様式　１０

〒

住所 佐世保市  　　　　 町            番           号

団体名

代表者

連絡先 ℡

下記のとおり、施設の使用許可を申請いたします。

利用にあたっては、図書館規則を守ります。

記

１．使用場所 会議室 講座室 視聴覚室 　おはなしのへや
(Ａ　・　Ｂ）

(上記のいずれかに○を表示してください。）

２．使用期間 (月曜日・年末年始は閉館）

①会議室の場合 　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

イ． 月１回・ 第　　　週 　　　曜日 (　　時～　　時）

ロ． 隔週 第　・　週 　　　曜日 (　　時～　　時）

ハ． 毎週 　　　曜日 (　　時～　　時）

②講座室及び視聴覚室の場合

　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

３．使用目的 （できるだけ、具体的にご記入ください。）

４．人員 　　　　名

　( 　  　時　～　　　　時）

図書館施設使用許可申込書

　　　　　佐世保市立図書館長　様

　　年　　月　　日